
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.471.2020 z dnia 10 grudnia 2020 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 088 940,00 9 827,00 19 098 767,00 

 85504  Wspieranie rodziny 549 149,00 9 827,00 558 976,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

549 149,00 9 827,00 558 976,00 

Razem: 20 062 416,34 9 827,00 20 072 243,34 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 131 867,00 0,00 131 867,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 805,00 0,00 2 805,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346,00 12,61 2 358,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 2,32 403,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 -14,93 43,07 

852   Pomoc społeczna 542 497,00 0,00 542 497,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 483,00 2 560,00 94 043,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 -1 600,00 15 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 550,00 -500,00 38 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -250,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 900,00 -210,00 4 690,00 

855   Rodzina 19 088 940,00 9 827,00 19 098 767,00 
 85504  Wspieranie rodziny 549 149,00 9 827,00 558 976,00 
  3110 Świadczenia społeczne 533 100,00 11 100,00 544 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 004,00 -774,00 12 230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 244,00 -133,00 2 111,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,00 -15,00 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -151,00 99,00 

Razem: 20 062 416,34 9 827,00 20 072 243,34 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 88/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 20 000,00 1 275,00 21 275,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 275,00 1 275,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 1 275,00 1 275,00 

Razem: 58 838 929,45 1 275,00 58 840 204,45 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 88/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 415 115,52 0,00 5 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 250,00 0,00 3 671 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280 000,00 -750,00 2 279 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 750,00 750,00 76 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 715 215,11 0,00 715 215,11 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 215,11 2 500,00 387 715,11 
  4260 Zakup energii 38 500,00 2 500,00 41 000,00 
 75495  Pozostała działalność 250 000,00 -2 500,00 247 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -2 500,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 906 153,29 0,00 28 906 153,29 
 80101  Szkoły podstawowe 15 491 366,66 -3 970,00 15 487 396,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 421 017,64 -3 970,00 6 417 047,64 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672 620,00 3 970,00 676 590,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 350,00 720,00 29 070,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 100,00 3 250,00 453 350,00 
 80104  Przedszkola 5 425 919,00 -6 500,00 5 419 419,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 45 000,00 245 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 525 000,00 -51 500,00 1 473 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

388 798,00 6 500,00 395 298,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 250 000,00 6 500,00 256 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 933,00 -500,00 60 433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 650,00 -200,00 11 450,00 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 280,00 -8 000,00 4 280,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 300,00 8 700,00 45 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 609 668,00 0,00 609 668,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 430,00 -16 000,00 386 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 130,00 -6 640,00 490,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 590,00 16 000,00 41 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 640,00 12 740,00 
 80195  Pozostała działalność 1 572 680,65 0,00 1 572 680,65 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 617,97 130,00 29 747,97 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 358,16 130,00 57 488,16 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 210,56 20,00 5 230,56 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 555,67 -280,00 8 275,67 

851   Ochrona zdrowia 280 070,04 0,00 280 070,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 070,04 0,00 280 070,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 3 000,00 59 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 500,00 11 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 400,00 -3 500,00 73 900,00 

852   Pomoc społeczna 2 596 723,74 0,00 2 596 723,74 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 650 230,00 -260,00 649 970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 840,00 2 240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -1 350,00 2 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 219,00 -1 750,00 13 469,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 -100,00 1 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -350,00 150,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 -450,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 400,00 -1 100,00 1 300,00 

 85295  Pozostała działalność 793 620,74 260,00 793 880,74 
  4229 Zakup środków żywności 13 733,12 3 175,50 16 908,62 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 532,72 -3 175,50 18 357,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 375,00 260,00 5 635,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 305 667,00 0,00 305 667,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 252 000,00 0,00 252 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00 850,00 34 550,00 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 150,00 3 250,00 
855   Rodzina 369 600,00 1 275,00 370 875,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

103 945,00 -3 900,00 100 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 825,00 -3 000,00 69 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 -700,00 12 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -200,00 1 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 655,00 1 275,00 51 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 560,00 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 100,00 1 065,43 36 165,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00 183,47 6 833,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 26,10 1 026,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -160,00 340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 215 000,00 3 900,00 218 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00 3 900,00 218 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 107 618,61 0,00 18 107 618,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 318 600,00 0,00 4 318 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 490,00 7 000,00 91 490,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 500,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 180 000,00 -13 500,00 4 166 500,00 

Razem: 67 317 165,93 1 275,00 67 318 440,93 

Id: 1EA6B2C1-958D-4120-B4E6-7EF879DA55F9. Podpisany Strona 3




